
UCHWAŁA NR XVII/317/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l O grudnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia kandydatów do klasy pierwszej zamieszkałych
poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum, określenia
liczby punktów za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. póz. 1515) i art. 20e ust. 3, 4, oraz art. 20zf pkt. l ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz.
2572 z późn. zm.])), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Ustala się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy
pierwszej szkół podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej
publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest gmina Kielce, wraz
z ilością odpowiadających im punktów:

1) Dziecko zamieszkałe na terenie gminy Kielce - 100 pkt.
2) Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły - 50 pkt.

W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez kandydatów o przyjęciu
decydować będzie losowanie przeprowadzone w sposób jawny, w terminie ustalonym
przez dyrektora szkoły podanym do publicznej wiadomości na trzy dni przed jego
wykonaniem.

§2-

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § l
są odpowiednio:

'^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2004 r. Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781,
z 2005 r. Nr 17, póz. 141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249,
póz. 2104, z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532 i Nr 227, póz. 1658, z 2007 r. Nr 42, póz. 273, Nr
80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 180, póz. 1280 i Nr 181, póz. 1292, z 2008 r. Nr 70, póz.
416, Nr 145, póz. 917, Nr 216, póz. 1370 i Nr 235, póz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, póz. 33, Nr 31, póz. 206 i Nr
56, póz. 458, Nr 157, póz. 1241 i Nr 219, póz. 1705 , z 2010 r. Nr 44, póz. 250 , Nr 54, póz. 320 , Nr 127, póz.
857 i Nr 148, póz. 991 , z 2011 r. Nr 106, póz. 622 , Nr 112, póz. 654 , Nr 139, póz. 814, Nr 149, póz.
887 i Nr 205, póz. 1206 oraz z 2012 r. póz. 941 i 979, z 2013 r. póz. 87,827, 1191, 1265, 1317 i 1650 z 2014
r. póz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146,1198! 1877 oraz z 2015 r. póz. 357, 1045, 1240.

Id: 2260A141-7C8C-4618-A725-FADE43 86BB l E. Uchwalony Strona l



1) oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o miejscu zamieszkania kandydata;
2) oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej

szkoły.

§3.

Ustala się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy
pierwszej gimnazjów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danego publicznego
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Kielce, wraz z ilością
odpowiadających im punktów:

1) Wynik uzyskany na sprawdzianie po szkole podstawowej- maksymalnie 100 punktów
liczony w następujący sposób:

a) wynik procentowy uzyskany w części pierwszej sprawdzianu pomnożony przez
współczynnik 0,75;

b) wynik procentowy uzyskany w części drugiej sprawdzianu pomnożony przez
współczynnik 0,25;

2) Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej maksymalnie 80 punktów z czego:

a) świadectwo z wyróżnieniem- 20 pkt;

b) oceny liczone osobno dla każdego z przedmiotów: język polski, język obcy, historia,
matematyka, przyroda:

- celujący - 6 punktów;

- bardzo dobry - 5 punktów;

- dobry - 4 punkty;

- dostateczny - 3 punkty;

- dopuszczający - 2 punkty;

3) Inne osiągnięcia- maksymalnie 20 pkt- laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych,
artystycznych, sportowych i innych:

a) ogólnopolskich - l O punktów;

b) wojewódzkich - 5 punktów;

c) powiatowych - 3 punkty;

d) międzyszkolnych - 2 punkty.

4) Kandydat zamieszkały na terenie gminy Kielce- 200 pkt;

§4.

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 3
są odpowiednio:

Id: 2260 A141-7C8C-4618-A725-FADE43 86BB l E. Uchwalony Strona 2



1) zaświadczenie z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej;
2) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej;
3) oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o miejscu zamieszkania kandydata.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady
liasta Kielce

oannaWiniarska

Id: 2260A141-7C8C-4618-A725-FADE4386BB1E. Uchwalony Strona 3


